
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

25. týden 2023 – 19. – 25. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

18.6.  

 

NEDĚLE 

11. V MEZIDOBÍ 
 

7:30 

Za Jiřího Zeleného, dvoje rodiče a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání  

a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

19.6. 

PONDĚLÍ  

Sv. Jana Nepomuckého 

Neumanna, biskupa 

Od 16.45 zpovídá otec Jiří Čekal 

17:45 Za živé i zemřelé šedesátníky 

20.6. 
ÚTERÝ  

11. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

21.6. 

STŘEDA 

Sv. Aloise Gonzagy 

řeholníka 

Od 17.15 zpovídá otec Bohumil Urbánek 

17:45 

Za manžela Jana Dohnálka, rodiče Dohnálkovy  

a Kratochvílovy a jejich děti. Živé rodině 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie 

22.6. 
ČTVRTEK 

11. týdne v mezidobí 
  MŠE SVATÁ NEBUDE 

23.6. 
PÁTEK  

11. týdne v mezidobí 
17:45 Za Jaroslavu Vašulkovu a jejího manžela 

24.6. 
SOBOTA  
SLAVNOST  

NAROZENÍ JANA KŘTITELE 
17:45 Na úmysl dárce 

25.6.  

 

NEDĚLE 

12. V MEZIDOBÍ 
 

Sbírka na bohoslovce  

a církevní školství 

7:30 Za farníky 

10:30 

Prosíme o dar zdraví pro nemocnou osobu. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 18.6. 2023 
 

Dnes večer nebude adorace a modlitba večerních chval. 

+++ 

Kněží, kteří budou zastupovat v tomto týdnu, budou zpovídat přede mší svatou, v pondělí o. Jiří 

od 16:45, ve středu o. Bohumil od 17:15.  

+++ 

V pátek 23. června mají setkání mladí našeho děkanátu v Žarošicích. Od 17 hod. bude 

příležitost ke sv. smíření, v 18 hod. mše svatá a po ní modlitba chval. Následně se přesuneme na 

farní zahradu, kde bude příležitost k osobnímu setkání, vzájemnému seznamování a společnému 

hledání, jak dál tvořit děkanátní společenství a vzájemně se ve farnostech podporovat v tom, co 

kdo kde potřebuje.  

+++ 

V sobotu 24. června na slavnost narození Jana Křtitele bude po večerní mši svaté (17:45) první 

letošní FARNÍ POSEZENÍ NA FARNÍ ZAHRADĚ S OPÉKÁNÍM, PRO VŠECHNY! 

Zároveň s dětmi ukončíme tento školní rok.    

+++  

Sbírka neděle 25. 6. je určena na bohoslovce a církevní školství 

+++ 

Kdo by byl ochotný ujmout se služby sekání trávy na farní zahradě, hlaste se u otce Pavla, 

může být i více pomocníků ke střídání. Zároveň srdečně děkujeme panu Davidu Spěvákovi za 

jeho perfektní dlouholetou práci.  

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF - dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 
+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen. 

+++ 

Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě a realizaci včerejšího farního dne. Pán Bůh zaplať. 

 

mailto:fahana@centrum.cz

